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Den nya Mittnordenkommittén välkomnar nya medlemmar och 
efterfrågar projektinitiativ  
Mittnordenkommitténs nya stadgar öppnar officiellt upp det mittnordiska medlems- och 
partnerskapet för nya aktörer. I framtiden kommer Mittnordenkommittén att fokusera det 
mittnordiska samarbetet speciellt på kommunikationsfrågor, gemensamma projekt inom 
kultur och upplevelsenäringarna samt bioenergi och entreprenörskap. Kommittén har 
också avsatt medel för medfinansiering av projekt inom områdena och välkomnar därmed 
nya projektidéer.  
 
Mittnordenkommittén beslutade under 2007 att öppna upp organisationen för nya 
medlemmar och partners. Kommitténs arbetsgrupper utarbetade ett förslag till reviderade 
stadgar vilka möjliggör och definierar medlemskap/partnerskap. Stadgarna diskuterades och 
fastställdes på kommitténs vårmöte den 26-27 mars i Seinäjoki.  
 
Jon Hillgren, kommitténs kanslichef berättar: 
- Beslutet innebär en ny epok i det mittnordiska samarbetet. Redan vid vårmötet hade vi gäster, bl.a. 
ett flertal kommuner från Norge och Finland vilka anmälde sitt intresse för att delta i utvecklingen av 
det nya Mittnorden.  Kommittén beslutade om medlems- och partnerskapsavgifter och beloppet för 
partnerskap är t.ex. satt till 10 000 SEK per år. Pengarna kommer att användas till gemensam 
mittnordisk projektverksamhet och vi väntar på att projektinitiativ skickas till kansliet för vidare 
behandling.  
 
För mer information om medlems-/partnerskap samt projektansökan kontakta kansliet i 
Västernorrland eller i Mellersta Finland.  
 
Mittnordenkommittén ska samarbeta med avsikt att främja hållbar utveckling och tillväxt i 
Mittnorden baserad på historisk och kulturell samhörighet och gemensamt regionalt 
utvecklingsintresse. Jämställdhets- och ungdomsperspektivet skall genomsyra all verksamhet. Inom 
samarbetet prioriteras gränsöverskridande samarbete för att: 
 
Á Stärka innovativa och företagsamma miljöer 
Á Förbättra de öst-västliga kommunikationerna 
Á Främja kultur och upplevelsenäringar 
Á Utveckla miljöteknik och förnyelsebar energi.  

 
 

 
 

Ytterligare information: 
Mittnordenkommitténs ordförande  
Gunnar Viken 
Tel. +47 74 11 10 78,  
Mobil. +47 975 31 500   
E-post: gunnar.viken@ntfk.no  
 

 
Mittnordenkommitténs kanslichef  
Jon Hillgren 
Tel.+46 611 803 55,  
Mob. +46 73 274 44 93 
E-post: jon.hillgren@lvn.se   
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Bakgrundsinformation: 
 
Mittnordenkommittén har funnits sedan 1978 och har i  
30 år byggt på ett samarbetsnätverk mellan de  
centrala delarna av Norge, Sverige och Finland.  
 
Mittnordenkommittén är ett gemensamt samarbetsorgan  
inom de mittnordiska regionerna belägna från den ryska gränsen  
i öst till Atlanten i väst. 
 
Tilläggsinformation: www.mittnorden.net  

 
 

http://www.mittnorden.net/

